
 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o odvozu, využití a odstranění odpadu 
 
 

uzavřený mezi: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.   

                          Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště                        

                          IČO: 00092096           

                          DIČ: CZ00092096              

                          Bankovní spojení: KB, a.s.; č. ú.: 115-909880257/0100 

                          Zastoupení: Ing. Marie Fremlová, ředitelka organizace          

tel. číslo: 572 414 512     

Registrovaná u: KS v Brně, odd. Pr, vložka 1298 

Provozovna: Chráněné bydlení Staré Město,  IČP 0009209627  

(dále jen „spotřebitel“) 

a 

Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

Průmyslová 1153, 686 01 Uh. Hradiště 

zastoupení: Ing. Jiří Klíma, ředitel                                                       

IČO: 63 48 39 80 

DIČ: CZ63 48 39 80 

Bankovní spojení:  

tel. číslo:  

Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 

(dále jen „OTR“) 
 
 

I. 

Preambule 

Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 14. 7. 2015 uzavřena Smlouva o odvozu, využití a 

odstranění odpadu (dále jen „Smlouva“). 

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je aktualizace počtu nádob, které jsou 

předmětem Smlouvy a dále aktualizace cen dle platného ceníku v souladu s čl. II, bod 1.5 Smlouvy.  

Spotřebitel souhlasí dle ust. § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s použitím 

daňového dokladu (faktury) v elektronické podobě, zasílané na emailovou adresu: 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Původní znění článku I. Smlouvy – Předmět smlouvy: 

1. OTR se zavazuje obstarat spotřebiteli odvoz a odstranění komunálního odpadu kat.č. 20 03 01 

směsný komunální odpad, popřípadě odvoz a využití odpadů kat.č. 20 01 01 papír, 20 01 02 sklo,     

15 01 02 plastové obaly, 20 01 08 kompostovatelný bioodpad, popřípadě další odpady dle dohody 

Odpad 
Katalog. 

číslo 

Počet 

Nádob 

  umístění nádob   četnost svozu 
1xtýdně, 1x měsíčně 
1x za 14 dní ...... 

 120 lt 240 lt 1100 lt Obec Ulice č.p.  

200101 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x měsíčně 

200102 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x měsíčně 

150102 1   Staré Město Velehradská 2196 2 x měsíčně 

200301  1  Staré Město Velehradská 2196 1 x týdně 

200108 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x 14 dní 

datum zahájení svozu: 14. 7. 2015 



2. Pro ukládání odpadu bude pronajato 0 ks. kontejnerů 1100 l, 1 ks popelnic 240 l a 4 ks popelnic  

120 l. 

  

                                                       
Článek I. Smlouvy – Předmět smlouvy po změnách zní: 

1. OTR se zavazuje obstarat spotřebiteli odvoz a odstranění komunálního odpadu kat.č. 20 03 01 

směsný komunální odpad, popřípadě odvoz a využití odpadů kat.č. 20 01 01 papír, 20 01 02 sklo, 15 

01 02 plastové obaly, 20 01 08 kompostovatelný bioodpad, popřípadě další odpady dle dohody 

Odpad 
Katalog. 

číslo 

Počet 

Nádob 

  umístění nádob   četnost svozu 
1xtýdně, 1x měsíčně 
1x za 14 dní ...... 

 120 l 240 l 1100 l Obec Ulice č.p.  

200101 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x 28 dní 

200102 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x 28 dní 

150102 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x 14 dní 

200301  1  Staré Město Velehradská 2196 1 x týdně 

200108 1   Staré Město Velehradská 2196 1 x 14 dní 

 

2. Pro ukládání odpadu bude pronajato ….. ks kontejnerů 1100 l; 1 ks popelnic 240 l a 4 ks popelnic 

120 l. 
 
 

III. 

Ceny a platby 

Původní znění článku II. Smlouvy – Ceny a platby: 

1.   Ceny 

1.1.Cena za svoz a odstranění odpadu kat.č. 20 03 01 dle čl. I.1 se stanovuje ve výši 55,- Kč za 1 

vývoz 1 nádoby 110 l a 120 l, nebo standardního pytle 110 l, ve výši 299,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 

1.100 l a 90,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 240 l. 

1.2.Cena za svoz a využití odpadů kat. č. 150101, 200101, odpady papíru se stanovuje ve výši 180,- 

Kč za 1 vývoz 1 nádoby 1100 l pro organizace v katastru obcí Uh. Hradiště, Kunovice a Staré 

Město, pro ostatní obce platí cena 200,-Kč.  

Cena za svoz a využití odpadů kat. č. 150102, odpady plastů se stanovuje ve výši 200,-Kč za 1 

vývoz 1 nádoby 1100 l pro organizace v katastru obcí Uh. Hradiště, Kunovice a Staré Město, pro 

ostatní obce platí cena 220,-Kč. 

Cena za svoz a využití odpadů k.č. 200108, bioodpad se stanovuje ve výši 40,-Kč za 1 vývoz 1ks 

nádoby 240 l. 

1.3.Cena za pronájem kontejneru 1.100 l se stanovuje ve výši 1.090 Kč, za pronájem popelnice            

240 l  ve  výši  200,- Kč / rok  a  za   pronájem  popelnice 120 l ve výši 120,- Kč za rok. 

Spotřebitel plně ručí za ztrátu pronajatého kontejneru. 

1.4.K cenám se připočítává DPH ve výši stanovené příslušným zákonem. 

1.5.Ceny se řídí platným ceníkem, který bude aktualizován vždy k 1.lednu následujícího roku. 
 
 
Článek II. Smlouvy – Ceny a platby po změnách zní: 

1.   Ceny 

1.1.Cena za svoz a odstranění odpadu kat.č. 20 03 01 se stanovuje ve výši 59,- Kč za 1 vývoz                   

1 nádoby 110 l a 120 l nebo standardního pytle 110 l, ve výši 314,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 1.100 

l a 95,- Kč za 1 vývoz 1 nádoby 240 l. 

1.2.Cena za svoz a využití odpadů kat. č. 150101, 200101, odpady papíru se stanovuje ve výši  275,- 

Kč za 1 vývoz 1 nádoby 1100 l pro organizace v katastru obcí Uh. Hradiště, Kunovice a Staré 

Město, pro ostatní obce platí cena 295,- Kč. 

Cena za svoz a využití odpadů kat. č. 150102, odpady plastů se stanovuje ve výši 220,- Kč za            

1 vývoz 1 nádoby 1100 l pro organizace v katastru obcí Uh. Hradiště, Kunovice a Staré Město, pro 

ostatní obce platí cena 240,- Kč 



      Ceny pro všechny druhy tříděných odpadů z nádob menšího rozměru platí následovně: 

60,- Kč za jeden vývoz nádoby 240 l, 50,- Kč za jeden vývoz nádoby 120 l. 

1.3.Cena za pronájem kontejneru 1.100 l se stanovuje ve výši 1.100 Kč, za pronájem popelnice                

240 l  ve  výši  210,- Kč / rok  a  za   pronájem  popelnice 120 l ve výši 125,- Kč za rok. 

Spotřebitel plně ručí za ztrátu pronajatého kontejneru. 

1.4.K cenám se připočítává DPH ve výši stanovené příslušným zákonem. 

1.5.Ceny se řídí platným ceníkem, který bude aktualizován vždy k 1. lednu následujícího roku. 

Aktualizovaný ceník bude bezprostředně zaslán spotřebiteli a tento ceník, podepsaný zatupujícími 

osobami smluvních stran se stane součástí smlouvy o odvozu, využití a odstranění odpadu vč. jejích 

dodatků. Aktualizace ceníku nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak.          
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.  

Změny a dodatky Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být potvrzeny podpisem obou stran. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo 

osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona                

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v zákonné lhůtě prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede spotřebitel. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 
 
 
 
 

V Uherském Hradišti dne 27.4.2020 V Uherském Hradišti dne 5.5.2020 

 
 
 
 
......................................................... ........................................................   
 
Za OTR: Za spotřebitele: 
Ing. Jiří Klíma Ing. Marie Fremlová 
ředitel                                                                                  ředitelka organizace 




